Общество е ограниченной

« ^  » S c> 2018г.

Министру
Конкурентной политики

Калужской области
Владимирову Н.В.

Уважаемый Николай Владимирович!

ООО «Форум» направляет информацию в области обращения с отходами, согласно
постановлению от 21.06.2016г. №564 «Об утверждении стандартов раскрытия информации в
области обращения с твердыми коммунальными отходами»:

1. Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов (Приказ
Министерства конкурентной политики Калужской области от 06.08.2018г. №65-
РК):

1.1. С 01.01.2018г. по 30.06.2018г. -216,17 руб./мЗ, 1 080,84 руб./тонна.
1.2. С 01.07.2018г. по 31.08.2018г. -224,81 руб./мЗ, 1 124,04 руб./тонна.
1.3. С 01.09.2018г. по 31.12.2018г. -255,32 руб./мЗ, 1 276,61 руб./тонна.

2. Информация о предложении регулируемой организации об установлении предельных
тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами на очередной период
регулирования содержит сведения:
а) метод регулирования: метод индексации;
б) расчетная величина предельных тарифов:

№

С 01.09.2018г. по 31.12.2018г. -252,80 руб./мЗ, 1 264,30 руб./тонна.
в) период действия предельных тарифов: с 01.01.2018г. по 31.12.2018г..г.
г) необходимая валовая выручка в области обращения с твердыми коммунальными
отходами: 2018г. -  10 564,25 тыс. руб.
д) годовой объем (масса) принятых твердых коммунальных отходов:

- 45,8 тыс. м3 (9,16 тыс. тонн)

С уважением,

Заместитель генерального директора .х""' ) /
ООО «Форум» f /4 ^ 4  П.А.Пронькин

И.А.Дядюра
Я 8 48451 53466